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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : FARMASI

PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Management Farmasi Nama Kelas : G21A1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FAR20III335 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 072111001 OKTAVELANI TIARA EKA PUTRI 80.00 A ✔  

2 072111002 TITA NURFADILLAH ABRIANI 68.00 C ✔  

3 072111003
ADINDA SITI HAWA FAUZIAH ROHADATUL

AISY
72.00 B ✔

 

4 072111004 SYARIF HIDAYATULLOH 65.00 C ✔  

5 072111005 CLARA BELLA SIMBOLON 67.00 C ✔  

6 072111007 NADIYA SALSABILA 72.00 B ✔  

7 072111008 ROSITA DARMA 70.00 B ✔  

8 072111009 SITI NUR SYIFA 74.00 B ✔  

9 072111010 ZAHWA PUTRI PRATAMA 78.00 B ✔  

10 072111011 YULIA PUTRI 79.00 B ✔  

11 072111012 FEBY AZZARA 73.00 B ✔  

12 072111014 NELLY ASHARI 74.00 B ✔  

13 072111015 DELLA OKTAVIA 81.00 A ✔  

14 072111016 ELIZA KLAMTASYA NUR KUNCORO 82.00 A ✔  

15 072111017 ANGELICA MIFTAHUL JANNAH 73.00 B ✔  

16 072111018 FRISCILA 74.00 B ✔  

17 072111019 DELLA NUR AMALIA 82.00 A ✔  

18 072111020 ANGGRAENI NOVITASARI 73.00 B ✔  

19 072111022 APRILIA ANUGRAHAYU 82.00 A ✔  

20 072111023 AYUNING TRESYANTI UMAR 78.00 B ✔  

21 072111027 GLORYA ANGGUN FATRYCIA 74.00 B ✔  
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22 072111028 I GUSTI AYU ARI SUPUTRI 67.00 C ✔  

23 072111029 ICHA RAHMAWATI 68.00 C ✔  

24 072111030 IRNA NURAINI 71.00 B ✔  

25 072111032 RIZKIYAWATI 78.00 B ✔  

26 072111034 SYIFA NURHALIZA 75.00 B ✔  

27 072111035 TRI MERLIANA PUTRI 74.00 B ✔  

28 072111040 NUR AULIA PUTRI 78.00 B ✔  

29 072111041 NAZWA SORAYA 64.00 C ✔  

30 072111042 JOLANDA WULANDARI 72.00 B ✔  
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : FARMASI

PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Management Farmasi Nama Kelas : G21A1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FAR20III335 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 072111043 MIFTAHUL UTAMI 74.00 B ✔  

32 072111044 DEVI DWI PRETTY 68.00 C ✔  

33 072111045 CATRINE SITANGGANG 72.00 B ✔  

34 072111046 NIHLATIN NUFUS SUTISNA 65.00 C ✔  

35 072111047 OVIE ROSARY MARBUN 70.00 B ✔  

36 072111048 WILDA AULIYA 71.00 B ✔  

37 072111049 FIRMINA YUSTINIANA MOI 72.00 B ✔  

38 072111052 ELISABET SITUMORANG 76.00 B ✔  

39 072111054 HIDYATUSSABILAH 78.00 B ✔  

40 072111057 ANANDA PERTIWI 84.00 A ✔  

41 072111058 MERDIANI TELAUMBANUA 77.00 B ✔  

42 072111059 RAMADHANU LAKSONO 72.00 B ✔  

43 072111060 NURMALA A'MALIAH 73.00 B ✔  

44 072111061 FITRIA LISTIANINGSIH 76.00 B ✔  

45 072111073 ELMARA NUR SALSABILLA UTAMI 78.00 B ✔  

46 072111080 IKA YUNIA JANAH 80.00 A ✔  

47 072111089 DITA DWI SAPUTRI 85.00 A ✔  

48 072111093 KAILA SIFA ZAHRANI 78.00 B ✔  

49 072111096 FAHREZA KURNIAWAN 75.00 B ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 2 Februari 2024, 17:00:42
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Paraf Dosen :

apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

ISI PRESENSI MAHASISWA

FARMASI

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : FAR20III335 - Management Farmasi Nama Kelas : G21A1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

8

Sep

2023

15

Sep

2023

22

Sep

2023

29

Sep

2023

6

Okt

2023

13

Okt

2023

20

Okt

2023

27

Okt

2023

3

Nov

2023

10

Nov

2023

17

Nov

2023

24

Nov

2023

1

Des

2023

8

Des

2023

15

Des

2023

22

Des

2023

1 072111001 OKTAVELANI TIARA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 072111002 TITA NURFADILLAH ABRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 072111003
ADINDA SITI HAWA FAUZIAH ROHADATUL

AISY
H H H H H H H H H H H H H H H H

4 072111004 SYARIF HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 072111005 CLARA BELLA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

6 072111007 NADIYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 072111008 ROSITA DARMA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 072111009 SITI NUR SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 072111010 ZAHWA PUTRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 072111011 YULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 072111012 FEBY AZZARA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 072111014 NELLY ASHARI H H H H H H H H H H H H H H H H
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13 072111015 DELLA OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 072111016 ELIZA KLAMTASYA NUR KUNCORO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 072111017 ANGELICA MIFTAHUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 072111018 FRISCILA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 072111019 DELLA NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 072111020 ANGGRAENI NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 072111022 APRILIA ANUGRAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

20 072111023 AYUNING TRESYANTI UMAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 072111027 GLORYA ANGGUN FATRYCIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 072111028 I GUSTI AYU ARI SUPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 072111029 ICHA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 072111030 IRNA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 072111032 RIZKIYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 072111034 SYIFA NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 072111035 TRI MERLIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 072111040 NUR AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 072111041 NAZWA SORAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 072111042 JOLANDA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

ISI PRESENSI MAHASISWA

FARMASI

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : FAR20III335 - Management Farmasi Nama Kelas : G21A1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

8

Sep

2023

15

Sep

2023

22

Sep

2023

29

Sep

2023

6

Okt

2023

13

Okt

2023

20

Okt

2023

27

Okt

2023

3

Nov

2023

10

Nov

2023

17

Nov

2023

24

Nov

2023

1

Des

2023

8

Des

2023

15

Des

2023

22

Des

2023

31 072111043 MIFTAHUL UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 072111044 DEVI DWI PRETTY H H H H H H H H H H H H H H H H

33 072111045 CATRINE SITANGGANG H H H H H H H H H H H H H H H H

34 072111046 NIHLATIN NUFUS SUTISNA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 072111047 OVIE ROSARY MARBUN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 072111048 WILDA AULIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 072111049 FIRMINA YUSTINIANA MOI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 072111052 ELISABET SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

39 072111054 HIDYATUSSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 072111057 ANANDA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 072111058 MERDIANI TELAUMBANUA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 072111059 RAMADHANU LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

43 072111060 NURMALA A'MALIAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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44 072111061 FITRIA LISTIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 072111073 ELMARA NUR SALSABILLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 072111080 IKA YUNIA JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

47 072111089 DITA DWI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 072111093 KAILA SIFA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 072111096 FAHREZA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



2/2/24, 4:56 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 5/5


